ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N°. 091/2021.

DE 08 DE JUNHO DE 2021.

RETIRA GRATIFICAÇÃO DE

SERVIDOR DESTA PREFEITURA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO, no exercício de

suas funções e uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

municipal especifica,

RESOLVE:

RETIRAR gratificação no valor de R$ 800,00 (oitocentos reais),

da servidora, SANDRA MESSIAS DE ANDRADE, AUXILIAR DE

CONSULTORIO DENTÁRIO - PSF; põrtâdora dó RG n°. 3.152.244-0 2^ VIA

SSP/SE, inscrita no CPF sob n°. 027.242.025-54.

Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos a 30 de abril de 2021.

Dê ciência.

Publique-se.

Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo do Brito/SE, 08 de junho

2021

MARCELL MOAD

Predito
pBEIRO SOUZA
mcipal

NA SILVpRA TAVARES
iSecrethrik Municipal de Administração

IDY

Rua Padre Freire de Menezes, 20 - Campo do Brito/SE
Fax: (79) 3443-1227 Fone: (79) 3443-1102/443-1109 CEP 49520-000 - CNPJ 13.134.614/0001-08